
 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.11.2018                                               № 722 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 01.06.2018 № 351  

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Астраханской области                 

от 10.09.2014 № 369-П «О государственной программе «Улучшение качества 

предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской 

области», администрация МО «Ахтубинский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 01.06.2018 № 351 «Об утверждении Порядка расходования субсидий из 

бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской 

области на реализацию мероприятий, направленных на обеспечение 

функционирования объектов водоснабжения и водоотведения в 2018 году» 

изменение, дополнив пункт 2 Порядка расходования субсидий из бюджета 

Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской области 

на реализацию мероприятий, направленных на обеспечение 

функционирования объектов водоснабжения и водоотведения в 2018 году», 

утвержденного постановлением, абзацем следующего содержания: 

«- погашение задолженности муниципальных предприятий, 

осуществляющих водоснабжение (водоотведение) населения муниципальных 

образований Астраханской области, перед ресурсоснабжающими 

организациями не более 50% от общего объема субсидии, выделенного 

бюджету муниципального образования Астраханской области.». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 



размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                        

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов 


